Arlcina mater: obitclebat Antonius q̄ Arlcina matre: na tus eēt. q̄ſi Trallianā aut Ephesinam diceret cū Arlcinam dīcebat: quaſi in pari dedecore eſſet Arlcinos parentes: a Trallianos ſeu ephelinos: habeſt eū barbaras ſint urbes tralles & e p̄ hēſus. & Iuue. cum ſtomaco & p̄ iſanala dixerit. Hic Tralli

Hunc igitur ego Gonſulem; hunc ciuem. R. hunc liberum: hunc deniq; hominem putem: qui foedo illo & flagitioso die & quid pati a Cæſare uiuo poſſet: & quid eo mortuo conſequi ipſe cuperet oſtendit. Nec uero de uirtute conſtantia gratia te prouincia Galliæ taceri poſteſt. Eſt enim ille flōs Italix. illud firmamen tum Imperii. P. R. illud ornamētum dignitatis. ta tuus autem conſensus municipiorum coloniarūq; p̄uincia Gal liæ: ut omnes ad auctoritatē huius ordinis: maiestatēq; P. R defendendam conſpiraffe uideantur. Quamobrem. Tr. pl. q̄ quam uos nihil aliud: niſi de p̄aeldio ut Senatum tuto conſu les Kl. Iañ. habere poſſent retulistiſ: tamen mihi uideſimi magno conſilio: atq; optima mente poſteſtate nobis de tota R. P. feciſſe dicendi. Cum enim tuto ſenatum haberi ſine p̄aeldio non poſſe iudicauistiſ: iſtud etiam ſtatuiſtiſ: intra muros Antonii ſcelus audaciamq; uerſari. Quamobrem omnia mea ſententia complectar: uobis ut intelligo non inuitis: & ut p̄aeftantissimis ducib⁹ a nobis detur auctoritas & fortissimis militiib⁹ ſpes oſtendatur p̄aemiorum: & iudicetur nō uerbo ſed re: non modo non Consul: ſed etiam hostis Antonius. Nam ſi ille Consul: fufuarium meruerunt legioes quaę Conſulem reliquerunt. Iſceleratus Cæſar: Brutus nefarius. qui contra Conſulem priuato conſilio exercitus comparauerunt. Si autem militibus exquirēndi ſunt honores noui propter eorum diuinum atq; immortale meritum: ducib⁹ autem ne referri quidem poſteſt gratia. Qui eum non hostem existimet: que qui armis perſequuntur Conſeruatores. R. P. iudicantur? At quam contumeliosus in edictis? Quam Barbarus? Quam ru dis? Primum in caſarem maledicta cōgelliſſit de prompta ex re cordatiōe impudiciciæ & stuprorum ſuorum. quiſ enim hoc adoleſcente castior? Quiſ modestior? Quiod in iuuentute habemus illiſtrius exemplum ueteris sanctitatis? Quiſ autem illo maledico ſimpurior? ignobilitem obiicit. C. Cæſaris filio cuius etiam naturalis pater ſi uita ſuppediſſet: conſul factus eſſet. Arlcina mater trallianam aut ephelinā dicere putes. Videlicet quam despiciamur omnes qui ſumus e municipiis ideſt omnes plane: notus enim quiſq; non eſt. Quiod autem municipium non contemnit iſ: qui Arlcinum tantopere deliſcit? Vetus tate antiquissimum: Iure ſcederatum: propinquitate penne finitimum: ſplendore municipum honestiſſimum: hinc Vo conia. hinc Scatiniæ leges: hinc multæ ſellæ curules & patru memoria & noſtra: hinc equites. R. lautiſſimi plurimi & honestiſſimi: Sed ſi arlcinam uxorem non probas. cur probas Tusculanam quanquam huius sanctiſſimæ ſœminæ atq; optima pater. M. Accius Balbus in primis honest⁹ Pratorius fu it: tua coniugis bonæ ſœmine locupletis quidem certe Baba-